Venta Online Lam nas Ri wega Lam na | nperneable Transpirable Riwega USB Vita - Rollo

Lamina Impermeable Transpirable Riwega USB VITA TOP SK - Rollo 75m2

dlm
0000680

(€

Membrana impermeable, altamente transpirable Con banda autoadhesiva incorporada Resistente al fuego Fachadas Ventiladas

Calificacion: Sin calificacion
Precio
Precio de venta592,30 €

Haga una pregunta sobre este producto

Fabricante:Riwega

Descripcion

Venta Online Laminas Riwega

CARACTERISTICAS

Resistencia al fuego B-S1, dO
Altamente Transpirable

Garantia de 10 afios

Aguanta fuertes lluvias

Ideal para fachadas Ventiladas
Resistencia rayos UV

Banda autoadhesiva incorporada

APLICACION

e Fachadas Ventiladas
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COMPOSICION

¢ Tejido no tejido de poliester

FORMATOS

Rollo 75m2 (1,5 x 50 mts)

FICHA TECNICA

Material
Film
Masa por unidad de area
Longitud
Anchura
Valor Sd
Espesor
Estabilidad contra los rayos UV
Test de fuertes lluvias
Resistencia a las temperaturas
Color
Durabilidad bajo FTV integrado
DVA Difusion al vapor de agua
Columna de agua
Test de fuertes lluvias
Clase de impermeabilidad
Resistencia al desgarro Longitudinal
Resistencia al desgarro Transversal
Alargamiento a la rotura Longitudinal
Alargamiento a la rotura Transversal
Desgarro por clavo Longitudinal
Desgarro por clavo Transversal
Reaccion al fuego

PET - Acrilico
270 g/m?
50m
1,5m
0,02 m
0,50 mm
9 meses
superado
-40°C/ +100°C
Gris
Si
1000 g/m2/24h
>200cm
Superado
w1
320 N/50mm
200 N/50mm
30%
35%
130N
140N
B-S1, dO
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